
hotline
O čem se dnes mluví 
a proč byste o tom  měli 
také vědět.

kulturní okénko
Pravidelné zpravodajství 
ze světa filmu, hudby 
a literatury.

muž z obálky
Ostrý výslech britského 
herce ve službách 
Hollywoodu Cliva Owena.

po rampouchu
Horský vůdce Josef 
Šimůnek a jeho rady 
o lezení po ledopádech.

kokosy na sněhu
Ivan Pelikán zavzpomínal 
na bouřlivé začátky 
snowboardingu v CSSR.

první český dandy
A rthur Breisky žil dvojím 
životem chudého úředníka 
a štědrého dandyho.

případ fare
Jsou kolumbijští povstalci 
krvežíznivými ničemy, 
anebo spíš hodní Jánošíci?

palivo zítřka?
Proč mají podmořské 
zásoby metanhydrátu 
spasit lidstvo.

až za hrob
Podzimní Paříž a její 
oblíbená sezónní atrakce 
-  tamější hřbitovy!

peklo na zemi
V nejnebezpečnějším 
m ěstě světa na vlastní 
kůži!____________________

potrubní pošta
Technický unikát pod 
ulicemi Prahy.

pan segway
Smutný konec jednoho 
šikovného podnikatele.



ano, šéfe!
Oblékejte se stejně jako 
televizní šéfkuchař 
Zdeněk Pohlreich.

móda podle
Nejen černý humor je 
doménou britského komika 
Russella Branda.

krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se
I Г  •  Vbajecne.

jen pro znalce
Úpravce vozů BMW Alpina 
a jeho nový kousek, který 
nadchne.

třetí dimenze
Miniprůvodce nabídkou 
3D televizí pod vánoční 
stromek.

1141 design guide
je libo věšák jako parohy, 
či snad stolní lampu ve 
tvaru zajíce?

ve formuli 1
Co nabízí známá síť 
hotelů určená zejména 
nenáročným cestovatelům?

pan Hollywood
Životní příběh vlivného 
filmového producenta 
jerryho Bruckheimera.

321 zima jinak
Zkuste letošní týden na 
lyžích okořenit trochou 
adrenalinu!

skalní domy
Kde se na našem území 
nalézají jedinečné domy 
vytesané do skály.

1541 vinařský top 10
Nejlepší kousky do vaší 
vinotéky!

poker nakonec
Cesta к profesionálnímu 
stolu vede přes internet.


